
   

 

 

Ponorné čerpadlo Comet Ocean, 12 V 
 

 

Obj. č.: 55 23 70 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup ponorného čerpadla Comet Ocean. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

Provozní pokyny 
1. Čerpadla Comet vyžadují 12 V zdroj stejnosměrného proudu, který mohou představovat: 

a. Autobaterie 
b. Baterie se suchými články 2 x 6 V 
c. Transformátor - maximální napětí nevyhlazeného proudu 14 V. Povolený provozní cyklus  

- 15 min. a 15 min. chlazení. 
Maximální doba chodu nasucho je 2 hodiny bez poškození čerpadla. 

2. Elektrická připojení čerpadla jsou následující: 

Dvoužilový plochý kabel:  černý/bílý  bílý 

Dvoužilový kulatý kabel:  hnědý   modrý 

Čerpadlo lze ovládat pomocí spínaného kohoutku, nožním spínačem, membránovým  
tlakovým spínačem, atd. 

3. Čerpadla Comet jsou určena pro použití ve vodě s maximální teplotou 60 ºC.  
Jsou hermeticky utěsněna a nabízí bezúdržbový provoz. Čerpadla jsou vyrobena z netoxického 
materiálu, který je bez chuti a zápachu. Nevystavujte čerpadlo silným nárazům a ranám, protože 
by se mohlo poškodit. 

4. Chraňte čerpadlo před mrazem. Předtím, než jej před příchodem zimy uskladníte,  
odpojte jej od napájení a vylijte z nádrže vodu. Nádrž na vodu dosucha vytřete. 

Technické údaje 
Napájení: 12 V/DC 
Odběr proudu: Max. 5 A 
Max. čerpací výška: 15 m 
Čerpací objem (výkon) Max. 21 l/min. 
Rozměry (Ø x V): 48 mm x 133 mm 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

Záruka 
Na ponorné čerpadlo Comet Ocean poskytujeme záruku 24 m ěsíců.  
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


